Artículo 1.- Autorizar al Instituto Nacional de Defensa 
Civil – INDECI a efectuar, en representación del Estado 
Peruano, la donación de bienes de ayuda humanitaria 
señalados en el Anexo 1 que forma parte de la presente 
Resolución Suprema, valorizada en la suma de S/ 
42,384.78 (Cuarenta y Dos Mil Trescientos Ochenta y 
Cuatro con 78/100 soles), a favor de la República 
del Paraguay, para atender a los damnifi cados de las 
emergencias ocurridas en dicho país, causadas por las 
severas tormentas e inundaciones.

Artículo 2.- Autorizar el viaje en Comisión de 
Servicios del personal del Instituto Nacional de Defensa

[...]

para Asignación de Personal Provisional del Instituto 
Nacional de Enfermedades Neoplásicas - INEN.

Aprobar la modifi cación del Cuadro para Asignación 
de Personal Provisional del Instituto Nacional de 
Enfermedades Neoplásicas - INEN, que contiene un 
total de mil ochocientos cuarenta y siete (1847) cargos 
clasifi cados, que en anexo forma parte integrante de la 
presente Resolución Suprema.

(…)

DEBE DECIR:

(…)
Artículo 1.- Aprobación del Cuadro para Asignación 

de Personal Provisional del Instituto Nacional de 
Enfermedades Neoplásicas - INEN.

Aprobar el Cuadro para Asignación de Personal 
Provisional del Instituto Nacional de Enfermedades 
Neoplásicas - INEN, que contiene un total de mil 
ochocientos cuarenta y siete (1847) cargos clasifi cados, 
que en anexo forma parte integrante de la presente 
Resolución Suprema.

(…)

1333137-1

TRABAJO Y PROMOCION

DEL EMPLEO

Designan representantes titular y alterno 
ante el Grupo de Trabajo encargado de la 
preparación y realización del “II FOMTG